

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **EMF PCTC Green II ApS**

**Kongens Nytorv 22, 1050 Copenhagen**

**Company reg. no. 43 34 98 80**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2024.

---

**Benny Buchardt Andersen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

## Company information

---

### **The company**

EMF PCTC Green II ApS

Kongens Nytorv 22

1050 Copenhagen

Company reg. no. 43 34 98 80

Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Benny Buchardt Andersen

Torben Bager

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

### **Bankers**

Ringkøbing Landbobank

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are...

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals USD -425.168 against USD -515.467 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD -402.374 against USD -526.733 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The company's capital has been increased by USD 778.514 in 2024. The amount has been paid to the company in 2023 and is recognized as other debt per 31 December 2023 and is converted to share capital in 2024.

## Income statement

---

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>21/6 - 31/12 2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-425.168</b>	<b>-515.467</b>
Other financial income	15.628	322
Other financial expenses	0	-984
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-409.540</b>	<b>-516.129</b>
Tax on net profit or loss for the year	7.166	-10.604
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-402.374</b>	<b>-526.733</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-402.374	-526.733
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-402.374</b>	<b>-526.733</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in USD.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
1	Other financial investments	<u>7.824.557</u>	<u>6.253.579</u>
	Total investments	<u>7.824.557</u>	<u>6.253.579</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>7.824.557</u></b>	<b><u>6.253.579</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Cash and cash equivalents	<u>2.992.442</u>	<u>465.829</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>2.992.442</u></b>	<b><u>465.829</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>10.816.999</u></b>	<b><u>6.719.408</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in USD.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	10.845.922	7.235.537
Retained earnings	-929.107	-526.733
<b>Total equity</b>	<b><u>9.916.815</u></b>	<b><u>6.708.804</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Income tax payable to group enterprises	<u>0</u>	<u>10.604</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>10.604</u>
Income tax payable to group enterprises	3.439	0
Other payables	<u>896.745</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>900.184</u>	<u>0</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>900.184</u></b>	<b><u>10.604</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>10.816.999</u></b>	<b><u>6.719.408</u></b>

**2 Charges and security****3 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in USD.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 21 June 2022	7.235.537	-526.733	6.708.804
Cash capital increase	3.610.385	0	3.610.385
Retained earnings for the year	0	-402.374	-402.374
	<u><b>10.845.922</b></u>	<u><b>-929.107</b></u>	<u><b>9.916.815</b></u>

## Notes

---

All amounts in USD.

### 1. Other financial investments

Cost 1 January 2023	6.253.579	0
Additions during the year	1.570.978	6.253.579
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>7.824.557</b>	<b>6.253.579</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>7.824.557</b>	<b>6.253.579</b>

### 2. Charges and security

The company has no mortgage and securities as of 31 december 2023.

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

With Martin Haugaard Holding ApS, company reg. no 38751751 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
